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KTÜ Gümüşhane Mühendislik Fakültesi ta-
rafından düzenlenen "Gümüşhane ve Yöresinin
Kalkınması Sempozyumu" 23 Ekim 2002 tarihinde
gerçekleştirildi. Sempozyuma Odamız adına Genel
Sekreter İsmet CENGİZ ile BTK üyemiz Dr., Dinçer
ÇAĞLAN katılmışlardır. Düzenleme Kurulu Başkan-
lığını Gümüşhane İl Temsilcimiz Yrd.DoçDr, Zafer
ASLÂM'ın yürüttüğü sempozyumda Hin-ve yöresi-
nin doğal kaynakları! ile sosyal ve kültürel konuları
irdelenmiştir. Yazman üyemiz İ.CENGİZIn yapmış
olduğu açılış konuşması aşağıda verilmiştir,

"Sayın Konuklar, Değerli Meslektaşlar, Sevgili
öğrenciler Basının değerli Emekçileri, Sîzleri Jeoloji
Mühendisleri Odası adına saygyla selamlıyorum.

Ülkemizde yakım tarihte yaşadığımız büyük dep-
remlerin verdiği acı derslerden en önemlisî doğa-in-
san ilişkisinde bilimin mühendisliğin ve aklın yerine
günü kurtaran sosyo-elkonomik.,faydacı, ranta alla-
yışfar ile bilimin kılavuz olarak kullanılmaması cl-
duğu bilinmektedir, Oysa bilim ve uygulaması olan
mühendisliğin toplumsal yaşama içselleştirilmesi
bir ülkenin planlı kentleşmesinden, kalkınmasına,
ekonomisinden toplumsal yaşama kadar belirleyici
olan en temel öğedir.

Uygarlık tarihinin insanın yerleşik düzüene
geçmesi ile başladığı düşünülürse buna verilecek
en güzel örnek Anadoludur. Bilîyoruzki dünya ölçe-
ğinde ilk yerleşim! alanları Anadoluda kurulmuştur.
Tarımla başlayan yerleşik düzen madencilik ve tica-
retle gelişerek uygarlık tarihinin dönüm noktalarını
oluştur muştur. Anadolu bu tür dönüm noktaları ile
zengin olup bunlardan birtanesi die Gümüşhane-
dir..

Sayın Konuklar Değerli meslektaşlar,
Günümüzden 5500 yıl önce sine kadar dayanan

arkeolojik bulgularda Gümüşhane yöresinde büyük
bir tarımsal etkinliğin olduğunu ortaya koymuş»
tur.Trabzon-İran ticaret yolunun buradan geçmesi
yöreden çıkan gümüş madeninin bir değişim aracı
olarak kullanılması antik çağlarda gümüşhanenin
önemini ortaya koymaktadır.Özellikfe madenciliğin
bir üretim tarzı olarak işletilmesi yörede yaşamı bici- "
mini belirlemiş ve Gümüşhaneye hareketli bir tari-
hin yanında kültürel bir çeşitiîlikde kazanmıştır. Yöre
yine Büyük İskender döneminde .yeniden keşfedil
en gümüş madeni ile tekrar popülerleşmiş ve eski
gümü,şhane ARJİRİPOLİS kurulmuştur* Bizans ve

Osmanlıda ise madenler işletilmeye devam etmiş
• hatta gümüş sikkeler buradan çıkan madenlerden

basılmıştır.
Ülkemiz yeraltı kaynaklarının ortaya çıkartılması

doğrultusunda önemli bulgularla desteklenmekte-
dir.

Ülkemizin yeraltı kaynaklarının ortaya çıkarıl-
ması doğrultusunda önmeli çalışmalar yapan MTA
nın çalışmaları Gümüşhane yöresinde halen devam
etmekte olup genelde ülke özelde Gümüşhane nin
ekonomisine önemli katkılar sağlayacak bulgular
elde edilmiştir. Sayın konuklar değerli meslektaşlar,

Sağlıklı bir toplum için planlı kentleşmenin
önemi son dönemde yaşanan deprenifsel,heyelan
gibi afetlerle kendini yakıcı bir biçimde hissettir-
miştir.kentleşme süreçlerinde imar planlama ça-
lışmaları öncesinde yapılması gereken jeolojik ve
jeoteknik etüdlerin yaşamsal önemini her dönemde
vurgulayan odamız bu anlamda bilimişn toplumsal
yaşama önderlik etmesi doğrultusunda tüm kurum
ve kuruluşlarla işbirliği yapmayı görev bilmektedir,
Unutulmamalıdaki doğa olaylarını afete dönüştü-
ren en önemli 2 unsur, Jeolojik-jeoteknik etüdlerin
gözardı edilerek yapılan yerseçiımJeri ve plansız-ka-
litesiz yer seçimleridir.

Bu anlamda merkezi idareler, merkezi idarelerin
yerinden birimleri,yerel yönetimler, üniversiteler ile
hertüıiü bilimsel işbirliğine ve etkinliklere açık oldu-
ğumuzu bildirmek isterim. Tüm yurtta 11 şubesi 61
il temsilciliğ ve 9binf aşkın üyesiyle oldukça güçlü
bir örgüt olan JMO ülkemizin planlı kentleşmesi,
kalkınması yeraltı kaynaklarının ülke ekonomisine
sunulmasına yönelik hertürlü çabaya hiçbir karşılık
beklemeden katkı vermeye devam edecektir., Bu
anlamda Gümüşhane mühendislik fakültesi tara-
fından düzenlenen Gümüşhane Sempozyumunda
emeği geçenleri kutluyorum. JMO temsilcimiz
Zafer ASLAN arkadaşomızın şahsında tüm düzenle-
me kuruluna bildirileriyel sempozyuma katkı veren
arkadaşlarıma tekrar teşekkür eder sempozyumun
başarılı geçmesini dilerim."

Dinçer ÇAĞLAN konuşmasında özetle; sağlıklı
bir toplumsal yaşamı içim sağlıklı bir kentleşmenin
önemini vurgulayarak, imar planlama çalışmaları
öncesinde yapılması gereken jeolojik-jeoteknik
etütlerin yaşamsal öneminin doğal afetler sonrasın-
da hatırlanmaması gerektiğini ifade etmiştir.
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